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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer på
tørvarelager og i kølerum, herunder opbevaringstemperatur.
Opvarmning af færdigretter pakket portionsvis og procedurer
for kontrol af temperaturer. Procedurer for håndtering af affald.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, kølerum, lagre, opvaskeafdeling og
personaletoilet samt røremaskiner, ovne og pålægsmaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varmebehandling/
opvarmning. Virksomhedens dokumentation siden januar 2020
for egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og
varmebehandling/ opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage på følgende fødevarer: Økologiske hørfrø,
solsikkekerner, grov durummel og græskarkerner. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Vejledt om regler for anmeldelse af flere virksomheder i samme lokaler, hvilket er
planen for en kort periode i 2021.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er registreret med økologirapport for bageriafdeling (100%
økologisk) og i øvrigt til brug af det økologiske spisemærke i produktionskøkken.
Kontrol af bageriafdeling:
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, herunder stikprøvekontrol
af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Konstateret at virksomheden har modtaget 2x25 kg solsikkekerner, som ikke svarer til den økologiske vare på
følgeseddel, og anbragt dem på lager. Virksomheden er ved at undersøge årsagen til fejlleveringen hos
leverandør. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer i brødbageriet, herunder kontrol af løbende registreringer af
indkøbte råvarer og producerede brød samt månedlige lageropgørelser med henblik på at kunne opstille et
balanceregnskab på Fødevarestyrelsens anmodning. Ingen anmærkninger. Vejledt om mulige forenklinger,
herunder at det ikke er nødvendigt at lave månedlige lageropgørelser og vurderinger af sammenhæng mellem
produktion og tilgængelige råvarer. Der skal foreligge lageropgørelser for minimum hvert halve år og vurdering
af sammenhæng skal kun opstilles på Fødevarestyrelsens anmodning. Alle råvarer, som ikke anvendes i det
økologiske bageri skal registreres i køkkenets spisemærkeregnskab.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for økologiske solsikkekerner til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer og produktion af økologiske brød. Ingen anmærkninger.
Spisemærkekontrol:
Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt. Ingen
anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, set dokumentation for regnskab for 3.
kvartal 2020 og grundlaget for overholdelse af økologiprocenten. Vejledt om at der skal indhentes månedlig
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erklæring fra leverandør af færdigretter om overholdelse af spisemærkeprocenten på samme procentinterval
(disse varer skal ikke indgå i regnskabet) og at bageriets levering af økologiske brød kan indgå som økologiske i
spisemærkeregnskabet.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Plastbøtter (salatskåle),
pergamentpapir og bagepapir.


